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Odkryj Potencjał Sztucznej Inteligencji
w Nauczaniu Języków Obcych
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Przyszłość Nauczania Języków Obcych - już dziś!

Czy wyobrażacie sobie Państwo szkołę, gdzie nauka
języków obcych to fascynująca przygoda, w której
uczniowie wciąż się angażują, gdzie zadania i lekcje
dostosowane są do ich indywidualnych potrzeb, gdzie
tradycyjne podręczniki odchodzą na dalszy plan? Czy
wyobrażacie sobie, że Państwa placówka edukacyjna
może już dziś korzystać z rewolucji w nauczaniu
języków obcych?
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AI GEMS for ELT to Klucz do Odkrycia
Nowego Wymiaru Nauki Języków Obcych!

"AI GEMS for ELT” to konferencja online, która jest
naszą reakcją na rewolucję w nauczaniu języków
obcych. To okazja, która może znacząco podnieść
jakość nauki języków obcych w Państwa placówce
edukacyjnej i wprowadzić uczniów i nauczycieli w
erę nowoczesnego nauczania wspieranego
sztuczną inteligencją (AI).

Termin: 16 września 2023r.
Czas trwania: 11:00 - 16:00
Język Wydarzenia: Angielski

Szczegóły wydarzenia
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Dlaczego "AI GEMS for ELT" to
must-have dla Państwa Szkoły?

radykalne podniesienie jakości
nauczania: dzięki wykorzystaniu narzędzi
AI nauka stanie się fascynującym
doświadczeniem, które uczniowie
kochają, ponieważ będzie w pełni
dostosowana do ich potrzeb;

dostosowanie się do wyzwań
przyszłości: dogłębne zrozumienie, jak
technologia już dziś zmienia oblicze
edukacji, to strategia na wykorzystanie
jej pełnego potencjału w Państwa szkole;

dołączenie do elity liderów nowoczesnej
edukacji: Państwa placówka stanie się
pionierem w wykorzystaniu AI w
nauczaniu języków obcych, a dobre
praktyki wypracowane przez językowców
można skutecznie przenosić na pozostałe
przedmioty, tworząc dobrą, przyjazną
uczniowi edukację na miarę XXI wieku.
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Poznaj prelegentów

Ron Morrain, amerykański edukator
pracujący w Niemczech, założyciel
Europejskich Centrów Nauki Języków
i konsultant edukacyjny w Syntax
Solutions w Amsterdamie.
Specjalizuje się w innowacyjnych
metodach nauczania, włączając
Sztuczną Inteligencję w planowanie
lekcji EFL.

Russell Stannard posiada ponad 
75 000 subskrybentów na swoim
kanale na YouTube, na którym
codziennie uczy tysiące językowców z
całego świata. Mniej niż 1% twórców
na YouTube ma ponad 50 000
subskrybentów. To prawdziwa okazja,
aby otrzymać szkolenie od osoby,
która naprawdę rozumie, jak działa
YouTube.
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Agnieszka Burzyńska to entuzjastka
nowych technologii. Jest nauczycielką
języka angielskiego w Szkole Filmowej w
Łodzi oraz metodykiem w Centrum
Języka Angielskiego. Stale doskonali się
w swojej dziedzinie, uwielbia internet,
smartfony i sztuczną inteligencję. Nie
znosi marnowania czasu na czynności,
które można wykonać za pomocą
technologii w jej różnych formach. 

Sesje Tematyczne

jak efektywnie wykorzystywać AI w planowaniu
ciekawych lekcji, które uczniowie pokochają;
jak skutecznie korzystać z narzędzi opartych na
sztucznej inteligencji w procesie nauczania
języków;
jak kształtować przyszłość nauczania, tworzyć
nowoczesne programy i innowacyjne narzędzia.

Sesja 1: "Sztuczna Inteligencja w ELT: tworzenie
lekcji przyszłości"
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narzędzia AI, które mogą znacząco poprawić
jakość nauczania i uczenia się;
wskazówki i sprawdzone pomysły, które można
natychmiast wprowadzić do klasy językowej;
prawdziwe perełki wśród narzędzi AI, do
tworzenia tekstu, obrazu, klipów video i in. 

 Sesja 2: "Kluczowe narzędzia AI, które realnie
wpływają na nauczanie i uczenie się”

jak dostosowywać materiały z podręcznika,
wykorzystując AI, by uczniowie byli jeszcze
bardziej zainteresowani;
jak tworzyć różnorodne jednostki lekcyjne,
które zachęcą i zaangażują uczniów;
jak z pomocą AI tworzyć wartościowe materiały
językowe,

Sesja 3: "Jak inteligentnie wykorzystać AI do
adaptacji i personalizacji i materiałów"
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imienny certyfikat uczestnictwa, który stanie się
integralną składową portfolio rozwoju zawodowego
nauczyciela;

dostęp do materiałów opracowanych przez
wykładowców oraz nagrań video z konferencji,
dzięki którym będzie można kontynuować
rozwijanie umiejętności korzystania z AI w
nauczaniu;

możliwość wymiany doświadczeń i nawiązania
kontaktów z ekspertami w dziedzinie
nowoczesnego nauczania języków obcych.

 

 

(Dla każdego z zarejestrowanych uczestników)

Dostęp do nagrań, certyfikat
uczestnictwa i inne korzyści
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Rejestracja
Aby wziąć udział w naszym wydarzeniu, prosimy o kontakt:
+48 509 866 274 lub anna.lech@e-dos.org
 
Cena regularna to 220 zł za osobę. 
Dla grup min 3-osobowych cena 180 zł od osoby.
 
Skontaktuj się z nami już teraz i odkryj potencjał sztucznej
inteligencji w nauczaniu języków obcych!

mailto:anna.lech@e-dos.org


DOS ELTEA Rosińska &  Śpiewak w w w . e - d o s . n e t

DOS ELTEA to pierwsze w historii rynku szkoleń
w Polsce niezależne centrum doskonalenia
nauczycieli języków obcych. Wspieramy
językowców nieprzerwanie od ponad 20 lat,
zdajemy więc sobie doskonale sprawę, jak
wymagający jest proces uczenia się i nauczania
języków w placówkach publicznych i
niepublicznych. 
 
Dlatego z takim zainteresowaniem a wręcz
entuzjazmem otwieramy się na erę sztucznej
inteligencji w polskiej szkole. Wsparcie
sztucznej inteligencji pozwala już TERAZ na
dostosowywanie i tworzenie nowych
materiałów, programów nauczania i wszelkich
innych narzędzi dydaktycznych w niemożliwym
do osiągnięcia wcześniej tempie. Sztuczna
inteligencja może sprawić całkiem dosłownie, że
każdy z Państwa nauczycieli poczuje się tak,
jakby do pomocy przy przygotowywaniu lekcji
miał wszechstronnego asystenta.

O  N A S
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Bonus! Pobierz Ebook "101 Creative
Ideas to Use AI in Education"

W ramach naszego wydarzenia oferujemy całkowicie
bezpłatnie dostęp do e-booka jednego z naszych

prelegentów Rona Morraina "101 Creative Ideas to Use
AI in Education". Ten materiał już dziś może

zainspirować kadrę nauczycieli Państwa szkoły. To
kompendium wiedzy, w którym prezentujemy najbardziej

fascynujące zastosowania sztucznej inteligencji, które
rewolucjonizują nauczanie języków obcych.

www.e-dos.net/101

http://e-dos.net/101

